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Wielkie poddasze w Centrum z potencjałem!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Monte Cassino

cena 549 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 139,12
m2

Polecam bardzo duże mieszkanie w Ścisłym Centrum.

Na imponującą powierzchnię 139 m2 składają się tylko salon z półotwartą kuchnią, 2 sypialnie, łazienka,
przedpokój i pomieszczenie gospodarcze. Idealna oferta dla osób ceniących sobie, otwarte przestrzenie nie
podzielone na dużą ilość pokoi (w galerii załączony jest poglądowy rzut).
Jedna z sypialni posiada sporą garderobę, do drugiej wchodzi się przez 2-skrzydłowe drzwi.
Kuchnia naprawdę duża, z oknem, z meblami w zabudowie.
Łazienka widna, razem z WC, wyposażona w wannę, w glazurze i terakocie starszego typu.
Standard do zamieszkania. Na ścianach gładzie, na podłogach panele, okna częściowo połaciowe, częściowo PCV.

Mieszkanie znajduje się na poddaszu kamienicy. Elewacja została odrestaurowana, klatka schodowa jest jeszcze
przed remontem. Podjęta jest już uchwała wspólnoty dotycząca remontu klatki.



Czynsz z funduszem remontowym i zaliczką na zimną wodę wynosi ok. 500 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda z ekonomicznego piecyka gazowego.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44492 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 139, 12 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 3 946, 23 PLN

Cena 549 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230

